

**Consolidarea, reparatia capitala
si restructura edificiilor
gradinitei de copii Bloc A; B1si
B2, situat in comuna Ciorescu;
str. S. Lazo, nr. 4, nr. cadastral
3157105.321**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
Rețele de apa si canalizare (5217-RAC)

Valoarea de deviz 634 344,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Демонтаж				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat / Демонтаж унитадов	buc	1,000	66,00 66,00	66,00 66,00
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorii / Демонтаж умывальников	buc	2,000	57,00 57,00	114,00 114,00
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox / Демонтаж моек	buc	1,000	60,00 60,00	60,00 60,00
4	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm / Демонтаж трапов	buc	1,000	33,60 33,60	33,60 33,60
5	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm / Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф50	m	16,200	38,41 38,41	622,20 622,20

1	2	3	4	5	6	7
6	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm/Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф100	m	14,400	47,42 47,42	682,80 682,80
7	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" / Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф50	m	9,000	22,80 22,80	205,20 205,20
8	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" / Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф40...ф25	m	12,000	22,80 22,80	273,60 273,60
9	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" / Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф20...ф15	m	24,000	18,00 18,00	432,00 432,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 489,40
		Total Демонтаж Inclusiv salariu				2 489,40 2 489,40
		1.2. Водопровод холодный B1;T3;T4;				
10	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	33,000	101,49 13,80	3 349,27 455,40
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Вентиль запорный муфтовый ф20	buc	9,000	144,12 13,80	1 297,04 124,20
12	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" //Вентиль запорный муфтовый ф25	buc	4,000	222,25 16,80	888,98 67,20
13	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Вентиль запорный муфтовый ф32	buc	2,000	337,81 27,60	675,61 55,20

1	2	3	4	5	6	7
14	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" / Вентиль запорный муфтовый ф50	buc	4,000	732,10 39,60	2 928,39 158,40
15	SD19E	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2 1/2" Вентиль запорный муфтовый ф65	buc	1,000	1 390,59 60,00	1 390,59 60,00
16	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Кран водоразборный ф15	buc	13,000	119,47 13,80	1 553,14 179,40
17		Кран поливочный со смесителем СМ-М-Ви и шлангом 6,0	buc	2,000	503,00 0,00	1 006,00 0,00
18	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Кран шаровой ф15	buc	22,000	127,03 13,80	2 794,73 303,60
19		Огнетушитель химический ОХП-10	buc	4,000	483,00 0,00	1 932,00 0,00
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для кухонной мойки	buc	10,000	1 329,00 99,00	13 290,00 990,00
21	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. /Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	4,000	1 040,28 69,00	4 161,13 276,00
22	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" /Термосмеситель ТСББ	buc	4,000	1 246,47 13,80	4 985,87 55,20
23		Кран поливочный с краном водоразборным и шлангом ф15 L=5,0 м	buc	2,000	550,00 0,00	1 100,00 0,00
24	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu	buc	15,000	108,84	1 632,66

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 3"			62,40	936,00
25		Угольник из стальной трубы ф70	buc	5,000	239,75 0,00	1 198,75 0,00
26		Тройник из стальной трубы ф70х50	buc	2,000	355,00 0,00	710,00 0,00
27	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2"/ Тройник из ковкого чугуна ф65х50	buc	2,000	381,88 114,00	763,75 228,00
28	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2"/ Тройник из ковкого чугуна ф65	buc	1,000	381,80 114,00	381,80 114,00
29	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50	buc	5,000	223,63 63,00	1 118,15 315,00
30	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50х32	buc	4,000	223,69 63,00	894,75 252,00
31	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50х20	buc	2,000	223,65 63,00	447,30 126,00
32	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50х15	buc	1,000	223,40 63,00	223,40 63,00
33	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из ковкого чугуна ф32х20	buc	1,000	148,80 39,00	148,80 39,00
34	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из	buc	1,000	148,80 39,00	148,80 39,00

1	2	3	4	5	6	7
		ковкого чугуна ф32				
35	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из ковкого чугуна ф32х15	buc	1,000	148,80 39,00	148,80 39,00
36	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" Угольник из ковкого чугуна ф20	buc	4,000	33,54 13,20	134,15 52,80
37	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Угольник из ковкого чугуна ф50	buc	9,000	114,48 33,00	1 030,30 297,00
38	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Угольник из ковкого чугуна ф50	buc	2,000	53,02 20,40	106,05 40,80
39	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" / Муфта переходная из ковкого чугуна ф65х50	buc	2,000	155,25 60,00	310,50 120,00
40	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" / Муфта переходная из ковкого чугуна ф50х32	buc	2,000	126,47 33,00	252,95 66,00
41	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Муфта переходная из ковкого чугуна ф32хх20	buc	3,000	53,05 20,40	159,15 61,20
42	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Муфта переходная из ковкого чугуна ф32хх25	buc	2,000	53,02 20,40	106,05 40,80

1	2	3	4	5	6	7
43	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. / Муфта переходная сталь-полиэтилен ф70x75	buc	1,000	395,57 60,00	395,57 60,00
44	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm./ Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20x25	buc	9,000	214,08 48,00	1 926,72 432,00
45	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm./ Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15x20	buc	39,000	202,97 48,00	7 915,83 1 872,00
46	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm./ Муфта переходная сталь-полиэтилен ф25x32	buc	7,000	245,39 48,00	1 717,73 336,00
47		Угольник полипропиленовый ф20	buc	72,000	3,01 0,00	216,72 0,00
48		Угольник полипропиленовый ф25	buc	4,000	4,54 0,00	18,16 0,00
49		Угольник полипропиленовый ф32	buc	22,000	10,82 0,00	238,04 0,00
50		Тройник полипропиленовый ф32x25	buc	4,000	10,82 0,00	43,28 0,00
51		Тройник полипропиленовый ф25x20	buc	18,000	7,80 0,00	140,40 0,00
52		Тройник полипропиленовый ф20	buc	60,000	5,54 0,00	332,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
53		Тройник полипропиленовый ф25	buc	9,000	6,51 0,00	58,59 0,00
54		Муфта угловая с нар. резьбой и установочной рамой ф15	buc	6,000	28,78 0,00	172,68 0,00
55	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Муфта переходная полиэтилен ф25x20	buc	7,000	175,32 48,00	1 227,21 336,00
56	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Муфта переходная полиэтилен ф32x25	buc	7,000	184,71 48,00	1 292,96 336,00
57	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" / Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20	buc	27,000	35,51 13,20	958,75 356,40
58	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" / Муфта соединительная с внутренней резьбой ф25	buc	7,000	43,10 16,20	301,70 113,40
59	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" / Муфта соединительная с внутренней резьбой ф32	buc	14,000	53,02 20,40	742,35 285,60
60	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" / Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2" L=500мм	buc	27,000	136,34 9,60	3 681,25 259,20
61	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin	m	78,000	34,96	2 727,22

1	2	3	4	5	6	7
		electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф20x2,1; se exclude:cot,teu,mufa			10,80	842,40
62	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф25x2,5; se exclude:cot,teu,mufa,reductie	m	30,000	45,88 12,00	1 376,47 360,00
63	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф32x3,0; se exclude:cot,teu,mufa,reductie	m	72,000	68,34 13,20	4 920,30 950,40
64	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф65;se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	15,000	392,32 96,00	5 884,82 1 440,00
65	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2" Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф50;se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	60,000	308,32 69,00	18 499,08 4 140,00
66	SA03D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1 1/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф32;se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	9,000	238,63 45,00	2 147,65 405,00

1	2	3	4	5	6	7
67	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 25$; se exclude cot, teu, mufa, reductie	m	27,000	215,20 33,00	5 810,48 891,00
68	SA03B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 20$; se exclude cot, teu, mufa, reductie	m	18,000	178,35 27,00	3 210,28 486,00
69	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg / Металл для крепления трубопроводов	kg	12,600	73,87 13,24	930,75 166,80
70	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv / Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм. фольгой	m ²	24,000	253,34 39,35	6 080,10 944,40
71	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm // Шланги теплоизоляционный для труб $\phi 20$ de tip "ARMAFLEX" sau analog	m	45,000	30,46 21,00	1 370,86 945,00
72	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционный для труб $\phi 25$ de tip "ARMAFLEX" sau	m	30,000	41,17 25,20	1 234,96 756,00

1	2	3	4	5	6	7
		analog				
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционный для труб ф32 de tip "ARMAFLEX" sau analog	m	72,000	43,55 25,20	3 135,85 1 814,40
74	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	15,000	41,81 17,40	627,15 261,00
75	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc	12,000	46,78 17,40	561,40 208,80
76	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф25	buc	9,000	49,29 19,80	443,64 178,20
77		Клемма для крепления трубопроводов ф32	buc	19,000	32,40 0,00	615,60 0,00
78	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. / Трубопровод из полиэтиленовых труб ф75	m	3,000	142,81 6,60	428,43 19,80
79	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	180,000	9,60 9,60	1 728,00 1 728,00
80	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de	m	114,000	9,00 9,00	1 026,00 1 026,00

1	2	3	4	5	6	7
		otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"				
81	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	15,000	12,00 12,00	180,00 180,00
82	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	180,000	3,00 3,00	540,00 540,00
83	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	114,000	3,60 3,60	410,40 410,40
84	SF05B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	15,000	4,80 4,80	72,00 72,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			136 610,64
		Total Водопровод холодный B1;T3;T4; Inklusiv salariu				136 610,64 28 706,40
		1.3. Канализация C1				
85	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Воздушный клапан канализационный ф50	buc	1,000	67,30 13,20	67,30 13,20
86	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз Компакт	buc	4,000	4 005,52 282,00	16 022,08 1 128,00
87	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala,	buc	13,000	3 742,25 282,00	48 649,25 3 666,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S // Унитаз детский				
88	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ Умывальник керамический малый	buc	14,000	2 457,35 111,00	34 402,88 1 554,00
89	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ Умывальник керамический	buc	10,000	1 450,00 111,00	14 500,04 1 110,00
90	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. / Душевой поддон мелкий	buc	4,000	4 313,40 111,00	17 253,60 444,00
91	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida / Мойка стальная эмалированная двойная	buc	4,000	4 850,60 117,00	19 402,39 468,00
92	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. / Душевой поддон	buc	1,000	4 322,67 111,00	4 322,67 111,00
93	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm / Трап чугунный эмалированный ф100	buc	4,000	1 040,70 63,00	4 162,79 252,00
94	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия полипропиленовая ф100	buc	5,000	44,57 16,80	222,85 84,00
95	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	5,000	48,53	242,65

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ревизия полипропиленовая ф50			13,20	66,00
96	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка полипропиленовая ф50	buc	5,000	23,37 13,20	116,85 66,00
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Заглушка полипропиленовая ф100	buc	13,000	34,96 16,80	454,45 218,40
98	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	11,000	51,90 16,80	570,85 184,80
99	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	10,000	28,29 13,20	282,90 132,00
100	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Переход из полипропил.труб ф50х100	buc	5,000	33,41 13,20	167,05 66,00
101	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф50	buc	20,000	73,73 15,00	1 474,60 300,00
102	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	5,000	177,18 19,20	885,90 96,00
103	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de	buc	19,000	157,18 19,20	2 986,42 364,80

1	2	3	4	5	6	7
		110 mm / / Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100x50				
104	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник прямой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	17,000	177,18 19,20	3 012,06 326,40
105	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	5,000	173,40 22,80	867,00 114,00
106	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф50	buc	4,000	141,22 17,40	564,88 69,60
107	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф50	m	66,000	59,27 15,00	3 911,85 990,00
108	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф100	m	72,000	180,95 19,20	13 028,33 1 382,40
109	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm/ Трубопровод из чугунных канализационных труб ф100	m	9,000	402,13 31,80	3 619,20 286,20

1	2	3	4	5	6	7
110	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф63	m	9,000	$\frac{122,12}{3,20}$	$\frac{1\,099,11}{28,80}$
111	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. // Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф63 в земле	m	5,000	$\frac{122,05}{3,24}$	$\frac{610,23}{16,20}$
112	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф100	buc	9,000	$\frac{355,96}{30,00}$	$\frac{3\,203,64}{270,00}$
113	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф50	buc	5,000	$\frac{250,96}{30,00}$	$\frac{1\,254,80}{150,00}$
114	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg / Металл для крепления трубопроводов	kg	13,000	$\frac{73,83}{13,20}$	$\frac{959,75}{171,60}$
115	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	15,000	$\frac{4,80}{4,80}$	$\frac{72,00}{72,00}$
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			198 390,37
		Total Канализация C1 Inclusiv salariu				198 390,37 14 201,40
		1.4. Канализация C3				
116	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Воздушный клапан ф100	buc	1,000	$\frac{115,36}{16,80}$	$\frac{115,36}{16,80}$

1	2	3	4	5	6	7
117	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка полипропиленовая ф50	buc	2,000	23,33 13,20	46,66 26,40
118	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Заглушка полипропиленовая ф100	buc	3,000	35,00 16,80	105,00 50,40
119	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm / Трап чугунный эмалированный ф50	buc	1,000	875,35 49,80	875,35 49,80
120	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm / Трап чугунный эмалированный ф100	buc	4,000	1 040,70 63,00	4 162,79 252,00
121	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm // Крест из полипропил.труб ф50	buc	1,000	40,48 17,40	40,48 17,40
122	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm // Крест из полипропил.труб ф100	buc	1,000	98,23 22,80	98,23 22,80
123	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	7,000	28,28 13,20	197,95 92,40
124	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	7,000	51,91 16,80	363,35 117,60
125	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Тройник из	buc	4,000	37,13 15,00	148,52 60,00

1	2	3	4	5	6	7
		полиэтиленовых канализационных труб ф50				
126	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100	buc	2,000	93,48 19,20	186,96 38,40
127	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100x50	buc	7,000	65,41 19,20	457,87 134,40
128	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg / Металл для крепления трубопроводов	kg	4,000	73,84 13,20	295,35 52,80
129	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф50	m	8,000	59,27 15,00	474,15 120,00
130	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm /Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф100	m	25,200	180,97 19,19	4 560,47 483,60
131	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm	m	5,400	402,51 31,78	2 173,57 171,60
132	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm /	m	5,400	478,99 12,00	2 586,55 64,80

1	2	3	4	5	6	7
		Трубопровод из металлопластовых труб ф25 (в полу в котельной)				
133	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	4,440	4,86 4,86	21,60 21,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16 910,21
		Total Канализация C3 Inclusiv salariu				16 910,21 1 792,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			354 400,62
		<i>Contributii fond social</i>	24 %			11 325,60
		<i>Transportare materiale</i>	5 %			15 110,80
		<i>Total</i>				380 837,02
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,8 %			41 130,40
		<i>Total</i>				421 967,42
		<i>Beneficiu</i>	4 %			16 878,69
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				438 846,11 47 190,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Водопровод холодный B1;T3;T4;				
134	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) / Кран пожарный в шкафу с вентилем ф50	buc	6,000	242,62 240,00	1 455,75 1 440,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 455,75
		Total Водопровод холодный B1;T3;T4; Inclusiv salariu				1 455,75 1 440,00
		2.2. Канализация C1				

1	2	3	4	5	6	7
135	IA38B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de peste 2" / Насосная установка Wilo DrainLift XL 1 в прямке	buc	1,000	474,12 150,00	474,12 150,00
		Cheltuieli directe	Lei			474,12
		Total Канализация C1 Inclusiv salariu				474,12 150,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 929,87
		Contributii fond social	24 %			381,60
		Transportare materiale	5 %			16,99
		Cheltuieli de regie	50 %			795,00
		Total				3 123,46
		Beneficiu	4 %			124,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 248,39 1 590,00
		3. Utilaj				
		3.1. Водопровод холодный B1;T3;T4;				
136		Пожарный шкаф	buc	6,000	2 660,00 0,00	15 960,00 0,00
137		Кран пожарный ф50	buc	6,000	430,00 0,00	2 580,00 0,00
138		Гайка муфтовая ф50	buc	6,000	160,00 0,00	960,00 0,00
139		Цапка муфтовая ф50	buc	6,000	120,00 0,00	720,00 0,00
140		Ручной ствол	buc	6,000	260,00 0,00	1 560,00 0,00
141		Пожарный рукав ф50 L=20,0 м	buc	6,000	660,00 0,00	3 960,00 0,00
142		Рычаг для открывания пожарного крана	buc	6,000	460,00 0,00	2 760,00 0,00
		Cheltuieli directe	Lei			28 500,00
		Total Водопровод холодный B1;T3;T4; Inclusiv salariu				28 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Канализация C1				
143		Насосная установка Wilo DrainLift XL 1	buc	1,000	57 000,00 0,00	57 000,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			57 000,00
		Total Канализация C1 Inclusiv salariu				57 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			85 500,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitar</i>	1,2 %			1 026,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				86 526,00

		Cheltuieli directe	Lei	528 620,50
		TVA	20 %	105 724,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		634 344,60 48 780,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Consolidarea, reparatia capitala
si reconstrucia edificiilor
gradinitei de copii Bloc A; B1si
B2, situat in comuna Ciorescu;
str. S. Lazo, nr. 4, nr. cadastral
3157105.321**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Rețele de apa si canalizare (5217-RAC)**

Valoarea de deviz 634 344,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,74	60,00	944,40
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	608,30	60,00	36 498,00
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	50,97	60,00	3 058,20
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	74,19	60,00	4 451,40
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,72	60,00	43,20
6.	7212030022700	Sudor	h-om	56,20	60,00	3 372,00
7.	7212030022750	Sudor electric	h-om	3,26	60,00	195,60
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,26	60,00	195,60
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	60,00	21,60
		Total manopera				48 780,00

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	420,00	16,80
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,03	15,00	45,45
3.	1752117307055	Calafat alb	kg	1,30	25,00	32,50
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,44	25,00	11,00
5.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	42,00	0,42	17,64
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	9,57	20,00	191,40
7.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,17	25,00	4,25
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,07	108,00	115,56
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,80	37,00	140,60
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5,94	65,00	386,10
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	8,29	65,00	538,85
12.	25132066215001	Banda de avertizare	m	18,36	12,00	220,32
13.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,10	65,00	6,50
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	17,85	115,00	2 052,75
15.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,00	125,00	2 500,00
16.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	6,30	2,50	15,75

17.	2513736621595	Мансета din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	17,85	35,00	624,75
18.	2521216701000	Teava din otel	m	0,60	48,00	28,80
19.	2521216710001101	Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф63	m	14,04	88,07	1 236,50
20.	2521216710001169	Трубопровод из полиэтиленовых труб ф75	m	3,01	105,30	316,95
21.	2521216717050	Teava din material plastic	m	14,69	32,00	470,08
22.	2521216717050123	Трубопровод из металлопластовых труб ф25	m	5,51	66,73	367,68
23.	252121671705052	Трубопровод из полипропиленовых труб ф20x2,1	m	79,56	22,33	1 776,57
24.	252121671705053	Трубопровод из полипропиленовых труб ф25x2.5	m	30,60	31,79	972,77
25.	25212167170505463	Трубопровод из полипропиленовых труб ф32x3,0	m	73,44	52,50	3 855,60
26.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	4,53	52,50	237,83
27.	252121672016098	Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф50	m	76,22	42,50	3 239,35
28.	252121672016099	Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф100	m	100,12	155,80	15 598,70
29.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	17,85	52,50	937,12
30.	252315671380018	Тройник из ковкого чугуна ф65x50	buc	2,00	257,00	514,00
31.	252315671380019	Тройник из ковкого чугуна ф65	buc	1,00	257,00	257,00
32.	252315671380020	Тройник из ковкого чугуна ф50	buc	5,00	153,00	765,00
33.	252315671380021	Тройник из ковкого чугуна ф50x32	buc	4,00	153,00	612,00
34.	252315671380022	Тройник из ковкого чугуна ф50x20	buc	2,00	153,00	306,00
35.	252315671380023	Тройник из ковкого чугуна ф50x15	buc	1,00	153,00	153,00
36.	252315671380024	Тройник из ковкого чугуна ф32x20	buc	1,00	104,00	104,00
37.	252315671380025	Тройник из ковкого чугуна ф32	buc	1,00	104,00	104,00
38.	252315671380026	Тройник из ковкого чугуна ф32x15	buc	1,00	104,00	104,00
39.	252315671380027	Угольник из ковкого чугуна ф20	buc	4,00	18,00	72,00
40.	252315671380028	Угольник из ковкого чугуна ф50	buc	9,00	76,00	684,00
41.	252315671380029	Угольник из ковкого чугуна ф32	buc	2,00	29,00	58,00
42.	252315671380030	Муфта переходная из ковкого чугуна ф65x50	buc	2,00	88,00	176,00
43.	252315671380031	Муфта переходная из ковкого чугуна ф50x32	buc	2,00	88,00	176,00
44.	252315671380032	Муфта переходная из ковкого чугуна ф32xx20	buc	3,00	29,00	87,00
45.	252315671380033	Муфта переходная из ковкого чугуна ф32xx25	buc	2,00	29,00	58,00
46.	252315671380048	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20	buc	27,00	20,00	540,00
47.	252315671380049	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф25	buc	7,00	24,00	168,00
48.	252315671380050	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф32	buc	14,00	29,00	406,00
49.	252315671380051	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2" L=500мм	buc	27,00	125,00	3 375,00
50.	25231567138113	Муфта переходная сталь-полиэтилен	buc	1,01	257,00	259,57

	4	ф70х75				
51.	25231567138113 5	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20х25	buc	9,09	108,00	981,72
52.	25231567138113 6	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15х20	buc	39,39	97,00	3 820,83
53.	25231567138113 7	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф25хх32	buc	7,07	139,00	982,73
54.	25231567138114 6	Муфта переходная полиэтилен ф25х20	buc	7,07	69,62	492,21
55.	25231567138114 7	Муфта переходная полиэтилен ф32х25	buc	7,07	78,92	557,96
56.	25231567194011 23	Муфта из металлопласта ф25	buc	4,21	236,00	993,56
57.	25231567194311 23	Колено из металлопласта ф25	buc	0,43	236,00	101,48
58.	25231567194511 23	Тройник из металлопласта ф25	buc	3,83	236,00	903,88
59.	25231567194611 23	Переход из металлопласта ф25	buc	0,59	250,00	147,50
60.	25231567210151 16	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф50	buc	4,00	20,33	81,32
61.	25231567210151 17	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100	buc	2,00	69,13	138,26
62.	25231567210151 18	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100х50	buc	7,00	41,06	287,42
63.	25231567210159 2	Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф50	buc	20,00	56,95	1 139,00
64.	25231567210159 3	Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	5,00	152,83	764,15
65.	25231567210159 4	Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100х50	buc	19,00	132,83	2 523,77
66.	25231567210159 5	Тройник прямой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	17,00	152,83	2 598,11
67.	25231567210371 07	Воздушный клапан ф100	buc	1,00	95,76	95,76
68.	25231567210377 6	Воздушный клапан канализационный ф50	buc	1,00	53,25	53,25
69.	25231567210378 5	Ревизия полипропиленовая ф100	buc	5,00	25,15	125,75
70.	25231567210378 6	Ревизия полипропиленовая ф50	buc	5,00	34,44	172,20
71.	25231567210378 7	Заглушка полипропиленовая ф50	buc	7,00	9,28	64,96
72.	25231567210378 8	Заглушка полипропиленовая ф100	buc	16,00	15,55	248,80
73.	25231567210378 9	Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	18,00	32,50	585,00
74.	25231567210379 0	Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	17,00	14,20	241,40
75.	25231567210379 1	Переход из полипропил.труб ф50х100	buc	5,00	19,32	96,60
76.	25231567210381 12	Крест из полипропил.труб ф50	buc	1,00	20,33	20,33
77.	25231567210381 13	Крест из полипропил.труб ф100	buc	1,00	68,13	68,13
78.	25231567210389 6	Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	5,00	142,83	714,15
79.	25231567210389 7	Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф50	buc	4,00	121,17	484,68
80.	26221024380007 9	Умывальник керамический малый	buc	14,42	1 850,00	26 677,00
81.	26221024380008 0	Умывальник керамический	buc	10,30	872,00	8 981,60
82.	26221024427607 7	Vas pt. closet compact cu sifon interior	buc	4,24	2 500,00	10 600,00
83.	26221024427607 8	Унитаз детский	buc	13,79	2 250,00	31 027,50

84.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	17,85	350,00	6 247,50
85.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	14,95	2,50	37,37
86.	268216261130561	Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм.фольгой	m2	24,72	205,80	5 087,38
87.	2721104111890100	Трубопровод из чугунных канализационных труб ф100	m	15,35	345,00	5 295,75
88.	272210330600055	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф65	m	15,38	289,00	4 444,82
89.	272210330600056	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф50	m	61,81	232,31	14 359,08
90.	272210330600057	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф32	m	9,32	186,98	1 742,65
91.	272210330600058	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф25	m	27,95	176,01	4 919,48
92.	272210330600059	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф20	m	18,73	145,45	2 724,28
93.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,43	32,00	13,76
94.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,08	32,00	34,56
95.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,61	42,00	25,62
96.	2812106306050	Profile din otel	kg	32,63	55,00	1 794,65
97.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	8,20	65,60
98.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,42	80,00	33,60
99.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,55	4,40
100.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,14	80,00	11,20
101.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	0,65	5,20
102.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	17,85	122,00	2 177,70
103.	287511420030082	Мойка стальная эмалированная двойная	buc	4,12	3 800,00	15 656,00
104.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	17,85	50,00	892,50
105.	287511420078081	Душевой поддон мелкий	buc	4,12	3 958,00	16 306,96
106.	287511420078083	Душевой поддон	buc	1,03	3 967,00	4 086,01
107.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	24,48	115,00	2 815,20
108.	2875114202905110	Трап чугунный эмалированный ф50	buc	1,05	785,00	824,25
109.	287511420290584	Трап чугунный эмалированный ф100	buc	8,16	957,00	7 809,12
110.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	8,24	115,00	947,60
111.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	37,87	122,00	4 620,14
112.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	61,32	88,00	5 396,16
113.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	17,85	125,00	2 231,25
114.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,00	78,00	156,00
115.	287527420404065	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	15,00	22,94	344,10
	287527420404066	Хомут трубодержатель с болтом и	buc	12,00	28,11	337,32

116.		дюбелем двойной для ф20				
117.	287527420404067	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф25	buc	9,00	28,11	252,99
118.	2875277330522103	Хомут противопожарный ф100	buc	9,00	315,00	2 835,00
119.	2875277330522104	Хомут противопожарный ф50	buc	5,00	210,00	1 050,00
120.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,02	966,45	3 885,13
121.	291312420137034	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" /Смеситель для кухонной мойки	buc	10,00	980,00	9 800,00
122.	291312450315015m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	33,49	86,41	2 893,87
123.	291312450315015r	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Кран водоразборный ф15	buc	13,19	104,15	1 373,74
124.	291312450315015s	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Кран шаровой ф15	buc	22,33	111,56	2 491,13
125.	291312450315015t	Термосмеситель ТСВБ	buc	4,06	1 214,45	4 930,67
126.	291312450315020m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Вентиль запорный муфтовый ф20	buc	9,13	128,46	1 172,84
127.	291312450315025m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe/ Вентиль запорный муфтовый ф25	buc	4,06	202,41	821,78
128.	291312450315032m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe/ Вентиль запорный муфтовый ф32	buc	2,03	305,62	620,41
129.	291312450315050m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Вентиль запорный муфтовый ф50	buc	4,04	685,64	2 769,99
130.	291312450315065m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe/ Вентиль запорный муфтовый ф65	buc	1,01	1 317,42	1 330,59
131.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	17,85	86,45	1 543,13
132.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	17,85	86,45	1 543,13
133.	3220137315778	Decapant	kg	1,18	65,00	76,70
134.	3320517352235	Шланги теплоизоляционный для труб ф20 de tip "ARMAFLEX"	m	48,67	8,75	425,86
135.	3320517352238	Шланги теплоизоляционный для труб ф32 de tip "ARMAFLEX"	m	77,87	16,97	1 321,45
136.	3320517352239	Шланги теплоизоляционный для труб ф25 de tip "ARMAFLEX"	m	32,45	14,76	478,96
137.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,03	28,00	0,84
138.	60011010	Огнетушитель химический ОХП-10	buc	4,00	483,00	1 932,00
139.	60011011	Кран поливочный со смесителем СМ-М-Ви и шлангом 6,0	buc	2,00	503,00	1 006,00
140.	60011014	Кран поливочный с краном водоразборным и шлангом ф15 L=5,0 м	buc	2,00	550,00	1 100,00
141.	60011016	Угольник из стальной трубы ф70	buc	5,00	239,75	1 198,75
142.	60017017	Тройник из стальной трубы ф70x50	buc	2,00	355,00	710,00
143.	6002	Пожарный шкаф	buc	6,00	2 660,00	15 960,00
144.	6003	Кран пожарный ф50	buc	6,00	430,00	2 580,00

145.	60038	Угольник полипропиленовый ф20	buc	72,00	3,01	216,72
146.	60039	Угольник полипропиленовый ф25	buc	4,00	4,54	18,16
147.	6004	Гайка муфтовая ф50	buc	6,00	160,00	960,00
148.	60040	Угольник полипропиленовый ф32	buc	22,00	10,82	238,04
149.	60041	Тройник полипропиленовый ф32x25	buc	4,00	10,82	43,28
150.	60042	Тройник полипропиленовый ф25x20	buc	18,00	7,80	140,40
151.	60043	Тройник полипропиленовый ф20	buc	60,00	5,54	332,40
152.	60044	Тройник полипропиленовый ф25	buc	9,00	6,51	58,59
153.	60045	Муфта угловая с нар. резьбой и установочной рамой ф15	buc	6,00	28,78	172,68
154.	6005	Цапка муфтовая ф50	buc	6,00	120,00	720,00
155.	6006	Ручной ствол	buc	6,00	260,00	1 560,00
156.	60068	Клемма для крепления трубопроводов ф32	buc	19,00	32,40	615,60
157.	6007	Пожарный рукав ф50 L=20,0 м	buc	6,00	660,00	3 960,00
158.	6008	Рычаг для открывания пожарного крана	buc	6,00	460,00	2 760,00
159.	600850	Насосная установка Wilo DrainLift XL 1	buc	1,00	57 000,00	57 000,00
		Total materiale de construcții				388 055,79

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,64	25,00	91,00
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,46	50,00	123,00
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	42,20	50,00	2 110,00
4.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,68	50,00	34,00
5.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	42,20	45,00	1 899,00
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,75	70,00	472,50
7.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,68	390,00	265,20
		Total utilaje de construcții				4 994,70

Cheltuieli directe	Lei	528 620,50
TVA	20 %	105 724,10

Total deviz: **634 344,60**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Consolidarea, reparatia capitala si
reconstructa edificiilor gradinitei de copii Bloc
A; B1si B2, situat in comuna Ciorescu; str. S.
Lazo, nr. 4, nr. cadastral 3157105.321**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Демонтаж				
1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat / Демонтаж унитаза	buc			66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	60,00	66,00
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile / Демонтаж умывальников	buc			57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox / Демонтаж моек	buc			60,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	60,00	60,00
4	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm / Демонтаж трапов	buc			33,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	60,00	33,60
5	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm /Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф50	m			38,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	60,00	38,41
6	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm/Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф100	m			47,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	60,00	47,42
7	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" /Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф50	m			22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	60,00	22,80
8	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2" /Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф40...ф25	m			22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	60,00	22,80
9	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" / Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф20...ф15	m			18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	60,00	18,00
		1.2. Водопровод холодный В1;Т3;Т4;				
10	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Вентиль запорный муфтовый ф15	buc			101,49
						13,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	60,00	13,80
	291312450315015 m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	1,0000	86,41	87,69
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Вентиль запорный муфтовый ф20	buc			144,12 13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	60,00	13,80
	291312450315020 m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Вентиль запорный муфтовый ф20	buc	1,0000	128,46	130,32
12	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" //Вентиль запорный муфтовый ф25	buc			222,25 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	291312450315025 m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe/ Вентиль запорный муфтовый ф25	buc	1,0000	202,41	205,44
13	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" / Вентиль запорный муфтовый ф32	buc			337,81 27,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	60,00	27,60
	291312450315032 m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe/ Вентиль запорный муфтовый ф32	buc	1,0000	305,62	310,20
14	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2" / Вентиль запорный муфтовый ф50	buc			732,10 39,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	60,00	39,60
	291312450315050 m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Вентиль запорный муфтовый ф50	buc	1,0000	685,64	692,50
15	SD19E	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2 1/2" Вентиль запорный муфтовый ф65	buc			1 390,59 60,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	60,00	60,00
	291312450315065 m	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe/ Вентиль запорный муфтовый ф65	buc	1,0000	1 317,42	1 330,59
16	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Кран водоразборный ф15	buc			119,47 13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	60,00	13,80
	291312450315015 r	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Кран водоразборный ф15	buc	1,0000	104,15	105,67
17		Кран поливочный со смесителем СМ-М- Ви и шлангом 6,0	buc			503,00 0,00
	60011011	Кран поливочный со смесителем СМ-М-Ви и шлангом 6,0	buc	1,0000	503,00	503,00
18	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"/ Кран шаровой ф15	buc			127,03 13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	60,00	13,80
	291312450315015 s	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe / Кран шаровой ф15	buc	1,0000	111,56	113,23
19		Огнетушитель химический ОХП-10	buc			483,00 0,00
	60011010	Огнетушитель химический ОХП-10	buc	1,0000	483,00	483,00
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для кухонной мойки	buc			1 329,00 99,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	291312420137034	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" /Смеситель для кухонной мойки	buc	1,0000	980,00	980,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	125,00	250,00
21	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. /Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc			1 040,28 69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	60,00	69,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	966,45	971,28
22	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe	buc			1 246,47

1	2	3	4	5	6	7
		filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" /Термосмеситель ТСВБ				13,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	60,00	13,80
	291312450315015 t	Термосмеситель ТСВБ	buc	1,0000	1 214,45	1 232,67
23		Кран поливочный с краном водоразборным и шлангом ф15 L=5,0 м	buc			550,00
						0,00
	60011014	Кран поливочный с краном водоразборным и шлангом ф15 L=5,0 м	buc	1,0000	550,00	550,00
24	RpIC31E	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 3"	buc			108,84
						62,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0400	60,00	62,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2040	37,00	7,55
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0530	108,00	5,69
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0410	42,00	1,71
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	70,00	31,50
25		Угольник из стальной трубы ф70	buc			239,75
						0,00
	60011016	Угольник из стальной трубы ф70	buc	1,0000	239,75	239,75
26		Тройник из стальной трубы ф70x50	buc			355,00
						0,00
	60017017	Тройник из стальной трубы ф70x50	buc	1,0000	355,00	355,00
27	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2"/ Тройник из ковкого чугуна ф65x50	buc			381,88
						114,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9000	60,00	114,00
	252315671380018	Тройник из ковкого чугуна ф65x50	buc	1,0000	257,00	257,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0750	15,00	1,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1500	65,00	9,75
28	IC30R	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2"/ Тройник из ковкого чугуна ф65	buc			381,80
						114,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9000	60,00	114,00
	252315671380019	Тройник из ковкого чугуна ф65	buc	1,0000	257,00	257,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0750	15,00	1,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1500	65,00	9,75
29	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50	buc			223,63
						63,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	60,00	63,00
	252315671380020	Тройник из ковкого чугуна ф50	buc	1,0000	153,00	153,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0570	15,00	0,87
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	65,00	6,76
30	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50x32	buc			223,69
						63,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	60,00	63,00
	252315671380021	Тройник из ковкого чугуна ф50x32	buc	1,0000	153,00	153,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0570	15,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	65,00	6,83
31	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50x20	buc			223,65
						63,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	60,00	63,00
	252315671380022	Тройник из ковкого чугуна ф50x20	buc	1,0000	153,00	153,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0570	15,00	0,82
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	65,00	6,83
32	IC30Q	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2"/ Тройник из ковкого чугуна ф50x15	buc			223,40
						63,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	60,00	63,00
	252315671380023	Тройник из ковкого чугуна ф50x15	buc	1,0000	153,00	153,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0570	15,00	0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	65,00	6,50
33	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из ковкого чугуна ф32x20	buc			148,80 39,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	60,00	39,00
	252315671380024	Тройник из ковкого чугуна ф32x20	buc	1,0000	104,00	104,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0390	15,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0780	65,00	5,20
34	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из ковкого чугуна ф32	buc			148,80 39,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	60,00	39,00
	252315671380025	Тройник из ковкого чугуна ф32	buc	1,0000	104,00	104,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0390	15,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0780	65,00	5,20
35	IC30O	Fitinguri din fonta maleabila, avind 3 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Тройник из ковкого чугуна ф32x15	buc			148,80 39,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	60,00	39,00
	252315671380026	Тройник из ковкого чугуна ф32x15	buc	1,0000	104,00	104,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0390	15,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0780	65,00	5,20
36	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" Угольник из ковкого чугуна ф20	buc			33,54 13,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315671380027	Угольник из ковкого чугуна ф20	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	15,00	0,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	65,00	2,11
37	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Угольник из ковкого чугуна ф50	buc			114,48 33,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	60,00	33,00
	252315671380028	Угольник из ковкого чугуна ф50	buc	1,0000	76,00	76,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	15,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	65,00	4,91
38	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Угольник из ковкого чугуна ф50	buc			53,02 20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	60,00	20,40
	252315671380029	Угольник из ковкого чугуна ф32	buc	1,0000	29,00	29,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	15,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	65,00	3,25
39	IC30H	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2 1/2" / Муфта переходная из ковкого чугуна ф65x50	buc			155,25 60,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	60,00	60,00
	252315671380030	Муфта переходная из ковкого чугуна ф65x50	buc	1,0000	88,00	88,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	65,00	6,50
40	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" / Муфта переходная из ковкого чугуна ф50x32	buc			126,47 33,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	60,00	33,00
	252315671380031	Муфта переходная из ковкого чугуна ф50x32	buc	1,0000	88,00	88,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	15,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	65,00	4,88
41	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Муфта переходная из ковкого чугуна ф32xx20	buc			53,05 20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	60,00	20,40
	252315671380032	Муфта переходная из ковкого чугуна ф32xx20	buc	1,0000	29,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	15,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	65,00	3,25
42	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Муфта переходная из ковкого чугуна ф32хх25	buc			53,02 20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	60,00	20,40
	252315671380033	Муфта переходная из ковкого чугуна ф32хх25	buc	1,0000	29,00	29,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	15,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	65,00	3,25
43	AcA53B	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. / Муфта переходная сталь-полиэтилен ф70х75	buc			395,57 60,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	252315671381134	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф70х75	buc	1,0100	257,00	259,57
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	50,00	40,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	45,00	36,00
44	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm./ Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20х25	buc			214,08 48,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	60,00	48,00
	252315671381135	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20х25	buc	1,0100	108,00	109,08
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,00
45	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm./ Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15х20	buc			202,97 48,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	60,00	48,00
	252315671381136	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15х20	buc	1,0100	97,00	97,97
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,00
46	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm./ Муфта переходная сталь-полиэтилен ф25х32	buc			245,39 48,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	60,00	48,00
	252315671381137	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф25хх32	buc	1,0100	139,00	140,39
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,00
47		Угольник полипропиленовый ф20	buc			3,01 0,00
	60038	Угольник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	3,01	3,01
48		Угольник полипропиленовый ф25	buc			4,54 0,00
	60039	Угольник полипропиленовый ф25	buc	1,0000	4,54	4,54
49		Угольник полипропиленовый ф32	buc			10,82 0,00
	60040	Угольник полипропиленовый ф32	buc	1,0000	10,82	10,82
50		Тройник полипропиленовый ф32х25	buc			10,82 0,00
	60041	Тройник полипропиленовый ф32х25	buc	1,0000	10,82	10,82
51		Тройник полипропиленовый ф25х20	buc			7,80 0,00
	60042	Тройник полипропиленовый ф25х20	buc	1,0000	7,80	7,80
52		Тройник полипропиленовый ф20	buc			5,54

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60043	Тройник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	5,54	5,54
53		Тройник полипропиленовый ф25	buc			6,51
						0,00
	60044	Тройник полипропиленовый ф25	buc	1,0000	6,51	6,51
54		Муфта угловая с нар. резьбой и установочной рамой ф15	buc			28,78
						0,00
	60045	Муфта угловая с нар. резьбой и установочной рамой ф15	buc	1,0000	28,78	28,78
55	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Муфта переходная полиэтилен ф25х20	buc			175,32
						48,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	60,00	48,00
	252315671381146	Муфта переходная полиэтилен ф25х20	buc	1,0100	69,62	70,32
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,00
56	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Муфта переходная полиэтилен ф32х25	buc			184,71
						48,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	60,00	48,00
	252315671381147	Муфта переходная полиэтилен ф32х25	buc	1,0100	78,92	79,71
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00	27,00
57	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" / Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20	buc			35,51
						13,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315671380048	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф20	buc	1,0000	20,00	20,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	15,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	65,00	2,07
58	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" / Муфта соединительная с внутренней резьбой ф25	buc			43,10
						16,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	60,00	16,20
	252315671380049	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф25	buc	1,0000	24,00	24,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	65,00	2,60
59	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" / Муфта соединительная с внутренней резьбой ф32	buc			53,02
						20,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	60,00	20,40
	252315671380050	Муфта соединительная с внутренней резьбой ф32	buc	1,0000	29,00	29,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	15,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	65,00	3,25
60	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" / Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2" L=500мм	buc			136,34
						9,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	60,00	9,60
	252315671380051	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2" L=500мм	buc	1,0000	125,00	125,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	15,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	65,00	1,56
61	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф20х2,1; se	m			34,96
						10,80

1	2	3	4	5	6	7
		exclude:cot,teu,mufa				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	60,00	10,80
	252121671705052	Трубопровод из полипропиленовых труб $\phi 20 \times 2,1$	m	1,0200	22,33	22,78
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	65,00	0,39
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	50,00	0,60
62	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб $\phi 25 \times 2,5$; se exclude:cot,teu,mufa,reductie	m			45,88 12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	60,00	12,00
	252121671705053	Трубопровод из полипропиленовых труб $\phi 25 \times 2,5$	m	1,0200	31,79	32,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	65,00	0,39
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	50,00	0,67
63	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб $\phi 32 \times 3,0$; se exclude:cot,teu,mufa,reductie	m			68,34 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252121671705054	Трубопровод из полипропиленовых труб $\phi 32 \times 3,0$	m	1,0200	52,50	53,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	65,00	0,45
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	50,00	0,74
64	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 65$; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			392,32 96,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	60,00	96,00
	272210330600055	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 65$	m	1,0100	289,00	296,32
65	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 50$; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			308,32 69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	60,00	69,00
	272210330600056	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 50$	m	1,0100	232,31	239,32
66	SA03D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1 1/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 32$; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			238,63 45,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	60,00	45,00
	272210330600057	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 32$	m	1,0100	186,98	193,63
67	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 25$; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			215,20 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	60,00	33,00
	272210330600058	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 25$	m	1,0100	176,01	182,20
68	SA03B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 3/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб $\phi 20$; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			178,35 27,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	60,00	27,00
	272210330600059	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф20	m	1,0100	145,45	151,35
69	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg / Металл для крепления трубопроводов	kg			73,87 13,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	60,00	6,62
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	60,00	6,62
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	55,00	60,63
70	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv / Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм.фольгой	m2			253,34 39,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	60,00	39,35
	268216261130561	Маты минераловатные Heralan-LAM 040 ламинированные алюм.фольгой	m2	1,0300	205,80	211,97
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	32,00	0,57
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	32,00	1,44
71	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm // Шланги теплоизоляционный для труб ф20 de tip "ARMAFLEX" sau analog	m			30,46 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	60,00	21,00
	3320517352235	Шланги теплоизоляционный для труб ф20 de tip "ARMAFLEX"	m	1,0300	8,75	9,46
72	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционный для труб ф25 de tip "ARMAFLEX" sau analog	m			41,17 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	60,00	25,20
	3320517352239	Шланги теплоизоляционный для труб ф25 de tip "ARMAFLEX"	m	1,0300	14,76	15,97
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционный для труб ф32 de tip "ARMAFLEX" sau analog	m			43,55 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	60,00	25,20
	3320517352238	Шланги теплоизоляционный для труб ф32 de tip "ARMAFLEX"	m	1,0300	16,97	18,35
74	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc			41,81 17,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	287527420404065	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	1,0000	22,94	22,94
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,00	0,56
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	28,00	0,02
75	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc			46,78 17,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	287527420404066	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc	1,0000	28,11	28,11
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,00	0,35
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	28,00	0,02
76	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф25	buc			49,29 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	60,00	19,80
	287527420404067	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф25	buc	1,0000	28,11	28,11
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,11
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	420,00	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	28,00	0,03
77		Клемма для крепления трубопроводов ф32	buc			32,40 0,00
	60068	Клемма для крепления трубопроводов ф32	buc	1,0000	32,40	32,40
78	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. / Трубопровод из полиэтиленовых труб ф75	m			142,81 6,60
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	60,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	60,00	2,20
	2521216710001169	Трубопровод из полиэтиленовых труб ф75	m	1,0030	105,30	105,65
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	12,00	12,96
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	390,00	15,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	50,00	2,00
79	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,60 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	60,00	9,60
80	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			9,00 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	60,00	9,00
81	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			12,00 12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	60,00	12,00
82	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,00 3,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	60,00	3,00
83	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,60 3,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	60,00	3,60
84	SF05B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			4,80 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	60,00	4,80
		1.3. Канализация C1				
85	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Воздушный клапан канализационный ф50	buc			67,30 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315672103776	Воздушный клапан канализационный ф50	buc	1,0000	53,25	53,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,20
86	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu	buc			4 005,52 282,00

1	2	3	4	5	6	7
		rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз Компакт				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	60,00	282,00
	262210244276077	Vas pt. closet compact cu sifon interior	buc	1,0100	2 500,00	2 650,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	350,00	367,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	86,45	90,77
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	86,45	90,77
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	122,00	128,10
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	52,50	55,12
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	115,00	120,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,00	131,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	35,00	36,75
87	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S // Унитаз детский	buc			3 742,25 282,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	60,00	282,00
	262210244276078	Унитаз детский	buc	1,0100	2 250,00	2 386,73
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	350,00	367,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	86,45	90,77
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	86,45	90,77
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	122,00	128,10
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	52,50	55,12
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	115,00	120,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,00	131,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	35,00	36,75
88	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ Умывальник керамический малый	buc			2 457,35 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	262210243800079	Умывальник керамический малый	buc	1,0100	1 850,00	1 905,50
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	115,00	117,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	122,00	124,44
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	32,00	19,59
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	88,00	179,52
89	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a./ Умывальник керамический	buc			1 450,00 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	262210243800080	Умывальник керамический	buc	1,0100	872,00	898,16
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	115,00	117,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	122,00	124,44
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	32,00	19,58
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	88,00	179,52
90	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. / Душевой поддон мелкий	buc			4 313,40 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	287511420078081	Душевой поддон мелкий	buc	1,0000	3 958,00	4 076,74
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	122,00	125,66
91	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida / Мойка стальная эмалированная двойная	buc			4 850,60 117,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	60,00	117,00
	287511420030082	Мойка стальная эмалированная двойная	buc	1,0000	3 800,00	3 914,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	115,00	236,90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	122,00	251,32
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	88,00	271,92
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	52,50	59,46

1	2	3	4	5	6	7
92	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. / Душевой поддон	buc			4 322,67 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	287511420078083	Душевой поддон	buc	1,0000	3 967,00	4 086,01
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	122,00	125,66
93	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm / Трап чугунный эмалированный ф100	buc			1 040,70 63,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	60,00	63,00
	287511420290584	Трап чугунный эмалированный ф100	buc	1,0000	957,00	976,14
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,50	0,31
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	25,00	1,25
94	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия полипропиленовая ф100	buc			44,57 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	252315672103785	Ревизия полипропиленовая ф100	buc	1,0000	25,15	25,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,28
95	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ревизия полипропиленовая ф50	buc			48,53 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315672103786	Ревизия полипропиленовая ф50	buc	1,0000	34,44	34,44
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
96	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка полипропиленовая ф50	buc			23,37 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315672103787	Заклушка полипропиленовая ф50	buc	1,0000	9,28	9,28
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Заглушка полипропиленовая ф100	buc			34,96 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	252315672103788	Заклушка полипропиленовая ф100	buc	1,0000	15,55	15,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,31
98	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc			51,90 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	252315672103789	Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	1,0000	32,50	32,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,29
99	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc			28,29 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315672103790	Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	1,0000	14,20	14,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
100	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Переход из полипропил.труб ф50х100	buc			33,41 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315672103791	Переход из полипропил.труб ф50х100	buc	1,0000	19,32	19,32
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
101	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de	buc			73,73 15,00

1	2	3	4	5	6	7
		50 mm / Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф50				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	252315672101592	Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф50	buc	1,0000	56,95	56,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	65,00	1,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	20,00	0,48
102	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc			177,18 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	252315672101593	Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	1,0000	152,83	152,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,60
103	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / / Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100x50	buc			157,18 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	252315672101594	Тройник косой из полиэтилен.канализационных труб ф100x50	buc	1,0000	132,83	132,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,60
104	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник прямой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc			177,18 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	252315672101595	Тройник прямой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	1,0000	152,83	152,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,60
105	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc			173,40 22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	60,00	22,80
	252315672103896	Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф100	buc	1,0000	142,83	142,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	65,00	6,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	20,00	0,88
106	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф50	buc			141,22 17,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	252315672103897	Крест косой из полиэтилен.канализационных труб ф50	buc	1,0000	121,17	121,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	65,00	1,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	20,00	0,70
107	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф50	m			59,27 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	252121672016098	Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф50	m	1,0300	42,50	43,77
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	65,00	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
108	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубопровод из	m			180,95 19,20

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовых канализационных труб ф100				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	252121672016099	Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф100	m	1,0300	155,80	160,47
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	65,00	0,97
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
109	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm/ Трубопровод из чугунных канализационных труб ф100	m			402,13 31,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	60,00	31,80
	2721104111890100	Трубопровод из чугунных канализационных труб ф100	m	1,0250	345,00	367,62
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1800	2,50	0,47
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0870	25,00	2,25
110	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф63	m			122,12 3,20
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	60,00	2,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	60,00	1,07
	2521216710001101	Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф63	m	1,0030	88,07	88,36
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	12,00	12,96
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	390,00	15,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	50,00	2,00
111	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / / Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф63 в земле	m			122,05 3,24
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	60,00	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	60,00	1,08
	2521216710001101	Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф63	m	1,0030	88,07	88,25
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	12,00	12,96
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	390,00	15,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	50,00	2,00
112	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф100	buc			355,96 30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2875277330522103	Хомут противопожарный ф100	buc	1,0000	315,00	315,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,42	1,26
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	80,00	2,40
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	80,00	0,80
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,50
113	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф50	buc			250,96 30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	60,00	30,00
	2875277330522104	Хомут противопожарный ф50	buc	1,0000	210,00	210,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,42	1,26
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	80,00	2,40
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	80,00	0,80
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,50
114	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg / Металл для крепления трубопроводов	kg			73,83 13,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	60,00	6,60
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	55,00	60,63
115	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind	10 m			4,80 4,80

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	60,00	4,80
		1.4. Канализация С3				
116	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Воздушный клапан ф100	buc			115,36 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2523156721037107	Воздушный клапан ф100	buc	1,0000	95,76	95,76
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,20
117	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка полипропиленовая ф50	buc			23,33 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315672103787	Заклушка полипропиленовая ф50	buc	1,0000	9,28	9,28
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,20
118	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Заглушка полипропиленовая ф100	buc			35,00 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	252315672103788	Заклушка полипропиленовая ф100	buc	1,0000	15,55	15,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,27
119	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm / Трап чугунный эмалированный ф50	buc			875,35 49,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	60,00	49,80
	2875114202905110	Трап чугунный эмалированный ф50	buc	1,0000	785,00	824,25
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,30
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	25,00	1,00
120	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm / Трап чугунный эмалированный ф100	buc			1 040,70 63,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	60,00	63,00
	287511420290584	Трап чугунный эмалированный ф100	buc	1,0000	957,00	976,14
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,50	0,31
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	25,00	1,25
121	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / / Крест из полипропил.труб ф50	buc			40,48 17,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2523156721038112	Крест из полипропил.труб ф50	buc	1,0000	20,33	20,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	65,00	1,95
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	20,00	0,80
122	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / / Крест из полипропил.труб ф100	buc			98,23 22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	60,00	22,80
	2523156721038113	Крест из полипропил.труб ф100	buc	1,0000	68,13	68,13
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	65,00	6,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	20,00	0,80
123	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc			28,28 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	252315672103790	Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	1,0000	14,20	14,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,23
124	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,	buc			51,91

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 110 mm/ Отвод полипропиленовый 45* ф100				16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	252315672103789	Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	1,0000	32,50	32,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,29
125	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф50	buc			37,13 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	252315672101511 6	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф50	buc	1,0000	20,33	20,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	65,00	1,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	20,00	0,50
126	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100	buc			93,48 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	252315672101511 7	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100	buc	1,0000	69,13	69,13
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,60
127	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100x50	buc			65,41 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,20
	252315672101511 8	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф100x50	buc	1,0000	41,06	41,06
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,60
128	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg / Металл для крепления трубопроводов	kg			73,84 13,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	60,00	6,60
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	55,00	60,64
129	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф50	m			59,27 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	252121672016098	Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф50	m	1,0300	42,50	43,77
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	65,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,25
130	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm /Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф100	m			180,97 19,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	60,00	19,19
	252121672016099	Трубопровод из полипропиленовых канализационных труб ф100	m	1,0300	155,80	160,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	65,00	0,98
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
131	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm	m			402,51 31,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5300	60,00	31,78
	272110411189010 0	Трубопровод из чугунных канализационных труб ф100	m	1,0250	345,00	368,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1800	2,50	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0870	25,00	2,27
132	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубопровод из металлопластовых труб ф25 (в полу в кательной)	m			478,99 12,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2521216717050123	Трубопровод из металлопластовых труб ф25	m	1,0200	66,73	68,09
	2523156719431123	Колено из металлопласта ф25	buc	0,0800	236,00	18,79
	2523156719451123	Тройник из металлопласта ф25	buc	0,7100	236,00	167,39
	2523156719401123	Муфта из металлопласта ф25	buc	0,7800	236,00	183,99
	2523156719461123	Переход из металлопласта ф25	buc	0,1100	250,00	27,31
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,41
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	65,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	50,00	0,65
133	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,86 4,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	60,00	4,86
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Водопрвод холодный В1;Т3;Т4;				
134	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) / Кран пожарный в шкафу с вентилем ф50	buc			242,62 240,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	60,00	240,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	2,50	2,62
		2.2. Канализация C1				
135	IA38B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de peste 2" / Насосная установка Wilo DrainLift XL 1 в прямке	buc			474,12 150,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	60,00	150,00
	2521216701000	Teava din otel	m	0,6000	48,00	28,80
	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,0000	78,00	156,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	8,20	65,60
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,55	4,40
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,65	5,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	108,00	30,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7400	37,00	27,38
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	65,00	6,50
		3. Utilaj				
		3.1. Водопрвод холодный В1;Т3;Т4;				
136		Пожарный шкаф	buc			2 660,00 0,00
	6002	Пожарный шкаф	buc	1,0000	2 660,00	2 660,00
137		Кран пожарный ф50	buc			430,00 0,00
	6003	Кран пожарный ф50	buc	1,0000	430,00	430,00
138		Гайка муфтовая ф50	buc			160,00 0,00
	6004	Гайка муфтовая ф50	buc	1,0000	160,00	160,00
139		Цапка муфтовая ф50	buc			120,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	6005	Цапка муфтовая ф50	buc	1,0000	120,00	120,00
140		Ручной ствол	buc			260,00
						0,00
	6006	Ручной ствол	buc	1,0000	260,00	260,00
141		Пожарный рукав ф50 L=20,0 м	buc			660,00
						0,00
	6007	Пожарный рукав ф50 L=20,0 м	buc	1,0000	660,00	660,00
142		Рычаг для открывания пожарного крана	buc			460,00
						0,00
	6008	Рычаг для открывания пожарного крана	buc	1,0000	460,00	460,00
		3.2. Канализация C1				
143		Насосная установка Wilo DrainLift XL 1	buc			57 000,00
						0,00
	600850	Насосная установка Wilo DrainLift XL 1	buc	1,0000	57 000,00	57 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.